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PERCHE FACCIO QUESTO ?

Come ho comunicato al Presidente del Consiglio Prof. Giuseppe Conte il 18 luglio 2020...
[=: [=]

...e poi al Prof. Roberto Gualtieri, Ministro dell’Economia e delle Finanze, il 26 e 27 luglio 2020...
oF; :

... nel 1994 ho promosso ed avviato un Progetto, chiamato Mix-AGE,
portato alla conoscenza, nel 1998, del Ministro del lavoro Treu cui ho anche scritto il 18 luglio 2020.

Mix-AGE é stato poi apprezzato anche dall’allora A.D. di Sviluppo ltalia,
con il quale, per una Fondazione che presiedeva, sono presente in un Atto Notarile, stilato tra lui e me,
come “ideatore e promotore” del suddetto Progetto.

Il meccanismo del Decreto Liquidita del 2020
e sovrapponibile a quello di Mix-AGE, da me ideato nel 1993.

Mix-AGE consente di reperire denaro dalle banche a chi intraprende partendo da Zero e senza garanzie.
Chi scrive, da OTTO diverse banche, grazie ad esso ha reperito 350mila euro. Eccolo:

Non faccio rivendicazioni al Governo, ma ritengo che il metodo di finanziamento su cui si basa il mio
Progetto, pura finanza creativa, puo essere sostenuto, per avviare micro-attivita senza concedere loro, poi,
alcun sussidio Statale: nessun debito futuro quindi!

Solo un metodo innovativo, da nessuna parte ricopiato, per aiutare i
Giovani Meritevoli senza soldi per intraprendere
slogan rimasto lo stesso da 27 anni

Paradossalmente pero, proprio io,
non sono stato ammesso al Decreto Liquidita

Per questo, imitando (lo ammetto) Greta Thunberg, invece di stare in silenzio il venerdi davanti al
Parlamento, ho deciso di farmi sentire scrivendo i week-end (li chiamo cosi come se fossi in vacanza che,
pero, non posso permettermi), sottraendo il tempo a cio che e rimasto del mio azzerato, dal Covid, lavoro.
Leggendo si capira che quel “proprio io”, non & esuberanza gratuita.



ULTIME LETTERE APERTE SCRITTE

STIAMO TUTTI APPOLLAIATI BARATO IL DECRETO LIQUIDITA

23 glugno 2020 Sabato 4 Iugllo 2020

INDOVINA INDOVINELLO CHI CI VEDE UN BEL TRANELLO? LA PROVA DEL NOVE
(E

=

Sabato 11 luglio 2020 Sabato 18 luglio 2020

UN FALLIMENTO DI GRANDE SUCCESSO EXCUSATIO NON PETITA, ACCUSATIO MANIFESTA

Week-End 26 e 27 Iugllo 2020 Week-End 1 e 2 agosto 2020

la presente LETTERA APERTA, contestualmente alle PEC originali, é inviata
anche alle mail di Parlamentari di Senato e Camera del M5S, i cui indirizzi parzialmente
criptati, estrapolati da siti istituzionali, si possono dedurre da questo QR code

ed é spedita anche a oltre 10.000 piccole aziende,

i cui indirizzi, parzialmente criptati, si possono dedurre da questo QR code
DELND

E spedita anche a quanti hanno gia ricevuto le precedenti mie “LETTERA/E APERTA”



AGOSDUCATO, GRAZIE AL DECRETO LIQUIDITA, NON TI PAGO PIU

SABATO E DOMENICA 8—-9 AGOSTO 2020

LETTERA APERTA

E DIFFIDA DI INOLTRO SOLLECITI PER MANCATO PAGAMENTO

Come annunciato nella precedente LETTERA APERTA (la n° 6) inviata al Dott. Jean Pierre Moustier, A.D.
UNICREDIT spa e a tutti gli altri indirizzi per conoscenza, ho sempre onorato i miei impegni. Anche con la
Agos Ducato, per quanto si legge sotto, inviato a info@pec.agosducato.it il 9 luglio 2017, la quale mi onoro,
all’epoca, rinnovandomi fiducia con lo sblocco della carta.

Preg.ma Agos Ducato, (...) sono rammaricato per la mancata riemissione della mia carta di credito, avendo
sempre, e puntualmente, saldato alla scadenza quello che vi era dovuto! Purtroppo nei precedenti mesi
ho avuto delle vicissitudini famigliari che mi hanno impedito di poter adempiere con regolarita verso una
banca che gia, nel 2007, é stata chiamata a restituirmi un’ingente somma di denaro (11.000 euro).
(--.) Quanto affermo potrete anche verificarlo nel Crif (e altrove) considerando che fino a qualche mese fa la
mia posizione € stata inviolata (...) onorarli, infatti, € sempre stata una mia prerogativa di vita (...) Il
vostro “stop”, purtroppo, ora (al contrario) genera un inceppamento non preventivato in un meccanismo
perfetto che non ha avuto scossoni e tutto cio e dovuto solo ad una momentanea difficolta familiare. Per tale
motivo vi invito a riemettere la carta di credito che mi e stata bloccata, precisando che il presente non é un
ultimatum ma un avviso bonario atto a tutelarvi. (...) Cordialmente porgo un saluto ed attendo fiducioso

la riemissione della carta ingenerosamente bloccata

Ma ora, considerando che ritengo una scorrettezza fatta all’Articolo 3 della Costituzione ancor prima che a
me, quella compiuta dalla UNICREDIT spa “conformemente” al Decreto Liquidita, Le comunico
formalmente (mio malgrado e Lei dott. Pasquier comprende il perché) che non intendo piu adempiere ad

alcun pagamento di quanto dovuto alla Finanziaria da Lei amministrata.

Pur quanto a Voi dovuto sia risibile, relativamente all'importo, e conscio delle conseguenze che mi sto
assumendo cessando i pagamenti; con causale “FUOCO AMICO”, deve esserLe chiaro che intendo
trattenere a Voi un terzo, come quota parte, per quello che mi é stato negato come aiuto economico, dal
suddetto Decreto definito “potenza di fuoco per le imprese” e subito dopo “bazooka di liquidita” voluto dal

Governo, a suo dire, per aiutare tutti a seguito delle conseguenze economiche dovute dal Covid 19.

Diffido quindi Lei, Dott. Pasquier (sempre mio malgrado e Lei dott. Pasquier comprende ancor meglio il
perché) e, tutta la linea a Lei subordinata, dall’inoltrarmi solleciti di pagamento a qualsiasi titolo, poiché i
pagamenti a Voi non fatti, sono per fronteggiare necessita vitali. Il mio & I'unico reddito famigliare con, per

altro, minore a carico. Nel farle copia incolla di due passi presenti nel mio sito leggimi.org, ...




Tutto cid per denunciare
che negando ai piccoli imprenditori in difficolta
I'accesso al “Decreto Liquidita”,
di fatto si ignora il principio d'inclusione,
scritto nella nostra Costituzione:

lo stesso articolo che
il Professor "Conte 1" invocava
davanti ai Senatori della Repubblica,
mentre si insediava la prima volta,
facendolo con tutte le buone intenzioni,
ivi incluso il timbro di voce,

del primo giorno di scuola.

Ora il Professor "Conte 2"
non solo ignora guello che lui stesso
propugnava in maniera decisa all'inizio,
ma sembrerebbe fare la voce grossa
con la gente che, stando alle sue aspettative
dovrebbe star zitta,
perché timorosa di poter
rendere pubbliche proprie difficolta.

... preciso altresi che qualora la UNICREDIT spa o, ancora meglio, il Governo che Legge in CC, si ravvedessero
dall’iniqua decisione presa, a danno di chi ha (come me) “una sofferenza a sistema” (e sottolineo UNA)

oppure la Sua Finanziaria, oppure I'Intesa Sanpaolo, dovessero sopperire alla denunciata mancanza, io

risarciro la Sua finanziaria di tutto il debito residuo purché, contestualmente, mi venga tolta la SECONDA (e
sottolineo SECONDA) sofferenza a sistema, conseguente alla mia (sono il primo ad affermarlo) ritorsione
vitale: quindi giustificata come chi RUBASSE IL PANE SE NECESSARIO PER MANGIARE AL SUPERMERCATO!

Non ho nulla da nascondere, per questo ho deciso di fare di necessita virtu, poiché nella vicenda che
illustro all'interno del sito e che emergera intera, di week-end in week-end, attraverso queste Lettere

Aperte, sono la_prima vittima di un “sistema” che ha chiuso in un cassetto un Progetto, in favore dei

Giovani Meritevoli senza soldi per Intraprendere, che ha saputo anticipare di 27 anni il principio su cui oggi

si fonda il Decreto Liquidita, per la parte concernente finanziamenti fino a 30.000 Euro.

| Giovani Meritevoli cui mi riferisco che all’epoca intendevo sostenere, sono gli stessi che poi
abbandonarono il nostro Paese, per rivolgersi la ove € stata offerta loro maggiore attenzione: salvo poi,
oggi, elemosinarne il loro ritorno, affinché prestassero impegno e sapere ... anche in sala rianimazione.

Attraverso il mio sito, chi vuole, pud aiutarmi affinché i Giovani Meritevoli di oggi, non subiscano medesima
sorte. Chi scrive, ha buone ragioni per affermarlo ed “una”, ancora minorenne, per dimostrare che non si
sbagliava: il tempo lo sa anche Lei, professor Conte, & un gran galantuomo !!!

Cordiali saluti e al prossimo Week End Valerio De Angelis

SEGUE ALLEGATI : 22 attestazioni di fiducia bancaria a “pessimo pagatore” quale sono orgoglioso d’essere
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D& aNGSLIS VALERIO
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Orte Scalo, 18/11/99
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BANCA DAL 1472 Temi, 19 Novembre 1999

Egr. Sig.
DE ANGELIS VALERIO
Str. di Tuillo n. 6

OGGETTO: Referenze bancarie.

PROGETTO MIXAGE di DE ANGELIS VALERIO con dede in TERNI iscritta alla
C.C.LA.A. di Temni al n. 66672 del registro delle imprese con attiviti di PROMOZIONE
PUBBLICITARIA.

Su richiesta dell’impresa di cui sopra si attesta che la stessa & nostra cliente,
opera con correttezza ¢ non ci risuliano elementi negativi a suo carico.

Si rilascia in carta libera per gli usi consentiti dalla legge, senza alcuna nostra
responsabilita né garanzia.

Distinti saluti.

BANCA MO P DI SIENA SPA

2

Capiale sociake L. 2008 514300000 .. - Rverve L Reg. Soc. Trb. Siena N e
wce proppn 10008

Temi, 18 Novembre 1999

Egr. Sig.

De Angelis Valerio
Str. di Tuil

05100 TERNI

Referenze bancarie sul conto di De Angels Valerio
mﬂwhmihmm,MammPMMw
a disposizione hanno fino ad oggi consentito il rispetto deghi impegni assunti_

Nulla di negati e a carico del

1 mezzi

Si rilascia la presente con carico di uso riservalo, senza assunzione di responsabilita e/o garanzia da

¥z BANCA DIROMA

Orte Scalo, 23/11/1999

Egr. Sig.
DE ANGELIS VALERID
Strada Di Tuillo, n. &
05100 TERNI

A richiesta dell'Impresa di cui sopra, ci pregiamo comuni
carVi che la suddetta & ns/ cliente da alcuni anmni e non si
rilevanc elementi pregiudizievoli a carico della stessa.

E' iscritta alla Sezione Speciale Piccoli Imprenditori c/o
la Camera di Commercic di Terni al n. 64472 dal 30/07/1996 con la
denominazione "PROGETTO MIX-AGE DI DE ANGELIS VALERIO" ed esercita
1'attivita di studioc di promozione pubblicitaria.

Si rilascia in carta libera per gli usi consentiti dalla
legge; senza alcuna nostra responsabilita né garanzia.

i N D
; ;;{ﬁ;,;&&_r




CASSA
DI RISPARMIO
DI ORVIETO spa

Orvieto, 24 novembre 1999

Preg. mo Sig.

DE ANGELIS VALERIO
Strada di Tuillo, 6

05100 — TERNI -

OGGETTO: Referenze Bancarie.

Su richiesta del nominativo in indirizzo si attesta che lo stesso ¢ ns. cliente ed opera con
correttezza e non ci risultano elementi negativi a suo carico

Sirilascia in carta libera per gli usi consentiti dalla legge, senza alcuna ns. responsabilita ne”
garanzia,

Distinti saluti.

/n(buuzrr G

HBNL

Banca Nazionale del Lavoro
Gruppo BNL

Terni, 29 novembre 1999

REFERENZE BANCARIE
DE ANGELIS VALERID - Strada di Tuillo, 6 - Terni

A richiesta del nominativo in oggetts si dichiara che lo
stesso e' nostro cliente, opera con correttezza e nen si rilevano
elementi negativi a suo carico.

E' regolarmente iscritto alla locale C.C.I.A.A. &l n. 66672 del
14/01/1994 con la denominazione "Progette Mix-Age di De Angelis

Valerio" ed esercita l'attivita' di studie di promozione
pubblicitaria.
Resta intesoc che dette informazioni rivestono carattere di

riservatezza e vengonom rilasciate senza nostra responsabilita’
ne' garanzia.

Distinti saluti.

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA
TERNI

(t,

Capitale L. 2.119.492.110.000 i.v.
BNL  Codico fiscale 0051990582 - Partita IVA 00820451002
prase Roma n. 121082, Trib. Roma
Fondo interbancario di tutels dai depositi

Banca Nazionale del Lavoro SpA
Iscrin:

incrilto AP AIbo dei Gruppi bancari presso (s Banca dtalis
‘Sada legala & Direrione cantrale: Via V. Vaneto, 119 - Roma Adrer

Fre
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¥2BANCA DIROMA

DI VALERIO DE ANGELIS” per ta di studio di pr

in carta libera per gli usi con

F o e o 161005

St e s S Ingl n s Vi . T 180 - 00144 B
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CASSA DI RISPARMIO

= DI ORVIETO

Bance fondata nel 1852

Orvieto, 07 marzo 2005

Preg.mo Sig.

DE ANGELIS VALERIO

Strada di Tuillo, 6

05100 TERNI

OGGETTO: Referenze Bancarie.

Su richiesta del nominativo in indirizzo si attesta che lo stesso e’ ns cliente ed
opera con correttezza ¢ non ci risultano elementi negativi a suo carico.

Si rilascia in carta libera per gli usi consentiti dalla legge, senza alcuna ns
responsabilita’ ne’ garanzia.

Distint salut. A

IL DIRETT 'GE})ERALE

/ ‘
/
/
T Sede Soile 2. 05018 Th RUPPO.
apicle Secale urs 13156 45 Tagaie dele Imgrese & T, ¢ 0004940551 SANERSn rmenze
AN 6220 8. eseone KA. 1 64390. hrio Albo Banche ot 3123 - Bonca adereea ondo nerbancars 8 il des depsi
Te 0762739 - T, OFEV299391 - Tl 661017 CAIIOR - S Wl wow oo - E Ml ocaomele. sct. Al Geugpi Bancar . $1605




CARISPO

TERNI 9 Marzo 2005

Egr. Sig.

De Angelis Valerio
Str. Di Tuillo 6

05100 TERNI

Referenze bancarie sul conto di De Angelis Valerio

Si dichiara che il nominativo in oggetto ¢ da tempo ns. cliente ¢ sviluppa con I'Istituto un rapporto
regolare e cometto.

1 mezzi a disposizione hanno fino ad oggi consentito il rispetto degli impegni assunti.
Naulla di negativo emerge a carico del medesimo.

Si rilascia la presente con carico d'uso riservato, senza assunzione di responsabilita e/o garanzia da
parte dell Istituto scrivente.

Jistinti saluti.

Cassa di Risparmio di Spoleto ¢ una banca del Gruppa intesa

Cassa di Risparmio di Spoleto 598

% CARIVIT

Spettle Ditta

De Angelis Valerio
Str. di Tullio,6
05100 Temni

Referenze Bancarie

Orte Scalo, 09/03/2005

Iscritta alla CCIAA di Temni al n. 00705560555 del registro delle imprese, al n.66672 del REA
data isrizione 30/7/1996.

Attivita": studio di promozione pubblicitaria
Su richiesta della ditta di cui sopra, si attesta che la stessa ¢' nostra cliente ed opera con correttezza.
Non ci risultano elementi negativi a carico.

Si rilascia in carta libera per gli usi consentita dalla legge, senza n,le(lm‘l nostra responsabilita’, ne’ garanzia
/

ToA Caiea
‘Sede Loowe Prasces Demiiors Ganaras Vb Mazzn . 129 01100 Viroo TaL0781 3111 Fax 0761 222623 wemad INFOSCARMIT T et we car A
(Caphme Socis € 49,407 05631 v Gechow AB| OS08S 7 et ol g Vemron - ramars  crone o coce facae 01383000567 Paa VA
s — Gz Socach sogars

o

BANCA POPOLARE DI BERGAMO
Grupro BPU<banca
Segreteria Fidi
ab
Bergamo, 14 Marzo 2005
DICHIARAZIONE

Oggetto: referenze bancarie

Ci ¢ gradito segnalare che il Signor VALERIO DE ANGELIS, nato a Orte (VT) - il 28
Agosto 1958 e titolare della ditta individuale "ERREDOFPIO DI VALERIO DE ANGELIS" con sede
a Terni - Strada di Tuillo, 6 - & cliente del nostro Istituto presso la filiale di Roma Prati Fiscali.
Ha per attivita la promozione pubblicitaria.

Su richiesta della ditta di cul sopra, si attesta che la stessa opera con correttezza ¢
non risultano element! negativi a carico.

Si rilascia la presente su richiesta dell'interessato per gli ust previsti e consentiti dalla
legge senza nostra garanzia né responsabilita.

Popolare di Bergamo §.p.A aderecte ol Fonds Inecbancan.
Sede Legale ¢ Diresone Ger 5 Tutela del Depost ¢l Fondo
Puazza Vitore Venelo 8 - 24122 gergama Naponaie
telefona 035 392 111

s & et
gt

anzia
Captale socise euro | 256 300.000,00

-

5% MONTE

BANCA DAL M72

Temi li, 9 Marzo 2005

Egr. Sig

DE ANGELIS VALERIO
Str. di Tuillo n.6

05100 TERNI

Oggetio: Referenze bancarie

ERREDOPPIO di DE ANGELIS VALERIO con sede in Temi iscritta alla C.C.1A.A. di Terni al
n. 66672 del registro delle imprese con attivita di PROMOZIONE PUBBLICITARIA.

Su richiesta dell'impresa di cui sopra si attesta che la stessa & nostra cliente, opera con
corretiezza ¢ non ci risultano elementi negativi a suo earico.

Si rilascia in carta libera per gli usi consentiti dalla legge. senza alcuna nostra responsabiliti
né garanzia.

Distinti saluti.

BANCA MONT]

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. - Sede soci
Coptate Socle- € Partta
1030.6 - Coos Gruppo »

Avirs

. Piazza Salimbani, 3 - www.mps.it
Onen4080528




T CARIVIT

Spett.le Ditta

DE ANGELIS VALERIO
Str. Di Tullio n. 6

5100 Temni

Referenze Bancarie
Orte Scalo, 01 ottobre "07

Iscritta alla CCIAA di Terni dal 14/01/94 al n. 00705560555 del registro delle imprese, al n.
66672 del REA.

Attivita’: studio di promozione pubblicitaria.

Su richiesta della Ditta di cui sopra si attesta che la stessa e’ ns. cliente ed opera con correttezza.
Non ci risultano elementi negativi a carico.

Si rilascia in carta libera per gli usi consentiti dalla legge, senza alcuna ns. responsabilita’ ne’
garanzia.

Eonee 3 aparruc Gots Frovncs & Vierto S5 A - Cari S5 A
Sede’ ‘Ganersie Vi Mazzin . 123 DVIE0 Viabo TALOTEY 3111 Fax 0761 222823 -mad INFOGCARNITIT It www it Capiae

Logaie Fresideras
Scose 4540705831 v, Cacice ABI DGOS5.7 facain OYINIEET Parsva VA G1IAIORHET

TERNI 01/10/2007

A richiesta dell’interessato e per gli usi con i dalla legge, si dichiara che il sig. De Angelis
Valerio nato a Orte il 28/08/1958 & cliente dell'Istituto dal 1994 ¢ nel corso degli anni la posizione &
sempre stata gestita regolarmente, non dando mai adito a disguidi.

Si rilascia la presente con carico d”uso riservato e senza assunzione di garanzia né responsabilita da
parte di questa Cassa di Risparmio.

|
CASSADI mim?/ gg:@
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Cassa di Risparmia. di Spoioto ¢ una. banca del Gruppa Intess

Cassa di Risparmio di Spoletn .3

P

SLEETILEITEAY P
S CASSADIRISPARMIO
5 -~ DIORVIETO
DEI PASCH
DISIENA Banca fonduta nel 1352

BANCA DAL 1472

Temi li, 2 Ottobre 2007

Egr. Sig.

DE ANGELIS VALERIO
Str. di Tuillo n.6

05100 TERNI

Oggetlo: Referenze bancarie

A richiesta dell'interessato e per gli usi consentiti dalla legge, si dichiara che il Sig De
Angelis Valerio nato a Orte il 28/08/1958 ¢ cliente della banca dal 1995 e nel corso degli anni la
posizione & sempre stata gestita regolarmente, non dando mai adito a disguidi.

Si rilascia in carta libera per gli usi consentiti dalla legge. senza alcuna nostra responsabilita
né garanzia.

Distinti saluti.

BANCA MONTE DE| PASCHI DI SIENA S.p.A. - Sede saciale in Siena. Piazza Salimbeni, 3 - www.mps it

‘ackta VA0 consaeoszs

Greppe Bancanio Monte gl Pasch ol Siena - Cotice Bance 1030.8.- Cadice Gruppo 1030.8 - Adasente i Fando Interbancaria di Tuteis dei Deposit
GRUPPO

ﬂMPS S —

Temni, 02 ottobre 2007

Preg.mo Sig.

DE ANGELIS VALERIO
Strada di Trillo n. 6

05100 TERNI

Oggetto:  Referenze Bancarie

Su richiesta del nominativo in indirizzo si attesta che lo stesso ¢ nostro cliente ed opera con
correttezza ¢ non ci risultano elementi negativi a suo carico.

Si rilascia in carta libera per gli usi consentiti dalla legge, senza alcuna ns responsabilita né
garanzia.

CASSA DI RISP: 1 ORVIETO SPA
Agenzia ‘emni

O § . i 111500 .18 b
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Tei, 05/11/2008

Egr. Sig.
De Angelis Valerio
Strada di Tuillo n. 6

05100 TERNI

Oggetto: referenze bancarie

A richiesta dellinteressato si dichiara che il ygnnr De Angelis Valerio &' nostro cliente, opera con
correttezza e non si rilevano elementi negativi a suo

E' regolarmente iscritio alla )ucdeCCIAA al n. 66672 del 14/1/1994 ed esercita ['attivita® di studio
di promozione pubblicitaria.

Resta inteso che dette informazioni rivestono carattere di riservatezza e vengono rilasciate senza
nostra responsabilita’ ne’ garanzia.

Distinti saluti

Banca Nazionale del Lavors SpA

- Pangi
Capitale Euro 2.278.075:911,12 i - Codice fscale ¢ n. di

e deposts - Sede Legale

Veneto, 119 - 00187 Roma - Tel +39 06 47021 - wwwbnlit

IMIMOCLION - 14, 1108

CARISPO

(CASSA 01 RISPARMIO i SPOLETO

TERNI 31/08/2010

A richiesta dell’interessato e per gli usi consentiti dalla legge, si dichiara che la ditta Erredoppio di
DE ANGELIS VALERIO & cliente dell'Istituto dal 2001 e nel corso degli anni la posizione &
sempre stata gestita regolarmente, non dando mai adito a disguidi.

Si rilascia la presente con carico d'uso riservato e senza
parte di questa Cassa di Risparmio.

di garanzia né resp ilith da

Cassa di Risparmio di Spoleto S.p.A. Sede Legale & Direzione Generale. Via F. Cavallott, & 06049 Spoleto (PG) Capitale Sociale fuo
42.489.053.00 v _Registro kmprese o Peruia Codice Ficale e Partita VA 01943160547 . lscr. Albo Banche 5119 Corbce ABI 6315.6
Aderente i Garanzia ntesa Sangiaola”
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BNL

po BNP PARIBAS

Temi, 10/08/2010

Egr. Sig.
De Angelis Valerio
Strada di Tuilo n. 6

05100 TERNI

Oggetto: referenze bancarie

Arid’liesladelmemmaid‘ldimd\eI:wDaMgel’sVamins‘msm:l’eﬂm opera con
mmamzzaemsmievmelemhnen
M‘ﬁlli:bcﬂ!CClAAdn 66672 del 14/1/1994 ed esercila Iativita’ di studio
di promazione pubblicitaria.
mwhmmmmmlmmdlmmmnmwnmﬂwm
nosira respansabilita’ ne’ garanzia.

Distinti saluti
BNL Gi L Paribas
RNI

Banca Nazionak el Lavoro SpA

Socicts BNP Paribas SA. - Parigt

Aderente 3 Fondo Legate

. Veneto, 119 - 00187 Roma - Tel +39 06 47021 - wwwnlit
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g
NGELIS VALERIO
di Tuillo n.6

05100 TERNI

Oggetto: Referenze bancarie

A richiesta dell'interessato e per gli usi consentiti legge. si dic
Valerio nato a Orte il 28/08/1958 & cliente della banca dal 1995 e nel c
posizione ¢ sempre st tita regolarmente. non dando mai adito a disguidi.

so degli

Si rilascia in carta libera per gli usi consentiti dalla legge. senza alcuna nosira responsabilita
né garanzia.

Distinti saluti.

BANCA MONTE ASCHI DI SIENA SPA
¥i

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. - Sode sociale in Siena, Piazza Salimbeni, 3 - www.mps.it
Socise € 4486 786.372,28 - Fisarve. € 8.85 94 Cod. tae., Pan 1A o . imeris ot log. dola mprose G Siena: 008B40R0S28
Cod. banca 103018 - Cod. grupes 10305 - Adereris ol Fondo Interbancario d Tutela dol Deposi

Geuppo Bancaric Marle del Pasch & Siona




BNL -

GRUPPO BNP PARIBAS DEINJECH'

BANCA DAL 72

TERNI, 30.07.2012

Terni, 09 luglio 2012

De Angelis Valerio
Strada di Tuillo 6
EGR. SIG. 05100 TERNI

DE ANGELIS VALERIO
STRADA DI TUILLO 6
05100 TERNI

Oggetto: referenze bancarie

OGGETTO : REFERENZE BANCARIE A richiesta dell'interessato e per gli usi consentiti dalla legge, si dichiara che il sig. De Angeli Valerio, nato a
Orte il 28/08/1958, & cliente della banca dal 1995, e che la relazione & stata regolare.

A richiesta dell'interessato si dichiara che il Sig. De Angelis Valerio & nostro cliente dal

Si rilascia in carta libera per gli usi consentiti dalla legge, senza alcuna responsabilita né garanzia.
1994, opera con correttezza e non si rilevano elementi negativi a suo carico.

Resta inteso che dette informazioni rivestono carattere di riservatezza e vengono rilasciate

= g Distinti saluti,
senza nostra responsabilitd né garanzia.
Distinti saluti.
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